АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Кыштымского городского округа

Учитывая Решение Собрания депутатов Кыштымского городского
округа от 20.1 1.2008 г. № 240 «О создании Управления инженерной
инфраструктуры администрации Кыштымского городского округа и
утверждении Положения о нем»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

03.09.2019 г. № 1867 «Об осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
03.09.2019 г. № 1868 «Об осуществлении муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
границах Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на исполняющего обязанности начальника Управления городского
хозяйства администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Шеболаева Людмила

( F L *  %  Александровнак "ДЕЯ / I  2020.12.2311:47:51
+05'00'